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DAĞITIM YERLERİNE
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun Ek-4 üncü maddesinde;
"(1) Bu Kanun kapsamında yer alan tüm iş ve işlemler elektronik ortamda gerçekleştirilebilir. Bu

maddenin uygulanması ile ilgili olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı;
a) Defter, kayıt, belge ve benzeri içeriklerin elektronik ortamda oluşturulması, kaydedilmesi,

iletilmesi, muhafaza ve ibrazına ilişkin usul ve esasları belirlemeye,
b) Elektronik ortamda gerçekleştirilen işlemlerin kaynağı, bütünlüğü, gizliliği ve güvenliğinin

sağlanmasına yönelik sertifika altyapısı oluşturmaya veya mevcut olan altyapıları kullanmaya, …
yetkilidir." hükmü yer almaktadır.

18/10/2022  tarih  ve  31987  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  78  Sıra  No.lu  Harcamaların
Elektronik  Ortamda  Gerçekleştirilmesine  İlişkin  Muhasebat  Genel  Müdürlüğü  Tebliği'nde  Bakanlık
uygulamaları  ve  Bakanlık  uygulamaları  dışındaki  sistemler  üzerinde  Ödeme  Emri  Belgesi  (ÖEB)  ve
kanıtlayıcı belgelerin hazırlanması ve muhasebeye iletilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Mezkûr mevzuat  hükümlerinin  verdiği  yetki  ile  Bütünleşik  Kamu Mali  Yönetim  Bilişim  Sistemi
(BKMYBS) bünyesinde harcamaların elektronik ortamda gerçekleştirilmesini sağlamak üzere kanıtlayıcı
belgelerin elektronik ortamda ÖEB ekine eklenmesi ve ÖEB'nin harcama yetkilisi  tarafından elektronik
imza (e-İmza) ile imzalanarak Muhasebe Yönetim Sistemi'ne gönderilmesi sağlanmıştır.

Bu  itibarla,  mobil  cihazlarla  da  erişim  sağlanabilen  Harcama  Yönetim  Sistemi'nde  (HYS)  hali
hazırda kullanılan e-İmzanın yanı sıra belgelerin elektronik ortamda güvenli bir şekilde imzalanmasına
imkân  tanıyan  mobil  elektronik  imza  ile  işlemlerin  gerçekleştirilmesini  sağlayacak  geliştirmeler
tamamlanmıştır.

Bilgilerini  ve mobil  imzanın  kullanılması  durumunda  ekte  yer  alan  "Harcama Yönetim Sistemi
Mobil Elektronik İmza Kılavuzu"na göre işlemlerin gerçekleştirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

 

 

Ek: Harcama Yönetim Sistemi Mobil Elektronik İmza Kılavuzu (8 Sayfa)
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Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri (5018
Sayılı Kanuna Ekli I Sayılı Cetvel)ne
(CUMHURBAŞKANLIĞI (Cumhurbaşkanlığı İdari
İşler Başkanlığı) Hariç)
Özel Bütçeli İdareler (5018 Sayılı Kanuna Ekli II
Sayılı Cetvelin Tamamı)e (TÜRKİYE
ULUSLARARASI İSLAM, BİLİM VE TEKNOLOJİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Hariç)
Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar (5018 Sayılı
Kanuna Ekli III Sayılı Cetvel)a
Merkez Saymanlık Müdürlüklerine
81 İl Valiliği (Defterdarlık)ne
Yatırımcı Tazmin Merkezi Müdürlüğüne
Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanlığına
Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Amasya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bayburt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bingöl Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
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Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Hakkari Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Hatay Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kahramanmaraş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kars Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Sinop Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Şırnak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Tunceli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
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Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Yalova Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
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Çankaya / ANKARA 

Tel: (312) 415 29 00 
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Ödeme Emri Belgesinin Mobil İmza İle İmzalanması 

 Mobil imza, mobil cihazlar üzerinden elektronik belgeleri (e-belge) imzalamak için kullanılan bir teknolojidir. Mobil imza kullanıcıların 

elektronik ortamda güvenli bir şekilde imza atmasını sağlar. Mobil imza işlemi, kullanıcı kimliğini doğrulamak ve imza işlemini güvenli hale 

getirmek için çeşitli güvenlik önlemleri içerir. Kullanıcıların imza atma yetkisi, sertifika ve operatör güvenlik mekanizmalarıyla korunur. 

 Mobil imza kullanabilmek için öncelikle harcama yetkilileri tarafından mobil hizmet sağlayıcısı operatörlerden mobil imza hizmetinin aktive 

edilmesi talebinde bulunulması gerekmektedir. Aktivasyon sonrası mobil cihaza indirilen uygulamayla imza talebinde bulunulacak ve SMS yoluyla 

gelen doğrulama kodunun mobil uygulamaya girilmesiyle Harcama Yönetim Sistemi üzerinden Ödeme Emri Belgesi mobil  imza ile imzalanacaktır. 

Mobil İmza Kullanımı 

ÖEB’nin mobil imza kullanılarak imzalanması için aşağıda yer alan işlem adımları izlenmelidir. 

 

1. Ödeme İşlemleri modülünde imzalanmak istenen ÖEB seçilir, işlemler butonuna basılır veya doğrudan ÖEB görüntülenmek suretiyle 

 butonuna tıklanarak imza talebi oluşturulur. İmza talebi oluşturulduktan sonra imzalama ekranına 

yönlendirme yapılacaktır. 
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  İmza Talebine yönlendirme yapılmasıyla aşağıdaki ekran açılacaktır. 
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2. İmzalama ekranında imzalanacak belge sistem tarafından görüntülenir.  butonuna tıklanır, açılan pop-up’tan 

mobil imzası aktif olan telefon numarası ve mobil operatör seçilerek onaylanır. 

 

 

3. Onaylama işlemiyle beraber telefona operatör tarafından onaylama bildirimi gönderilir. 
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İmzalama işlemi onaylanırken telefon ekranında görüntülenen işlem parmak izi ile imzalama ekranında görüntülenen parmak izinin eşleştiği kullanıcı 

tarafından kontrol edilir. (örnek aşağıdaki görseldeki gibi) 
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4. Ardından telefondan hattın mobil imza şifresi girilerek imzalama işlemi tamamlanmış olur. 
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5. İmzalama bilgisi HYS uygulamasına ulaştıktan sonra otomatik olarak tekrardan Ödeme İşlemleri modülüne yönlendirme sağlanır. 

6. Mobil Elektronik İmza kullanılarak imzalanan ÖEB’de harcama yetkilisi imza alanı aşağıdaki gibi görünür. 
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